
Ujednolicony tekst zarządzenia uwzględnia zmianę wprowadzoną zarządzeniem Rektora nr 38/2008  
 
 
 
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 23/2008 
Rektora Politechniki Warszawskiej 

                                               z dnia 3 czerwca 2008 r. 
 
 
w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Inżynierii Produkcji 
 
 
 
 Na podstawie § 35 ust. 1 Statutu PW, w związku z uchwałą nr 297/XLVI/2008   
 Senatu PW z dnia 26 marca 2008 r., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Z dniem 31 sierpnia 2008 r. na Wydziale Inżynierii Produkcji znosi się: Instytut 
Technologii Maszyn oraz Instytut Technologii Materiałowych wraz z wchodzącymi w ich 
skład zakładami.         

2. Z dniem 1 września 2008 r. w miejsce zniesionych Instytutów tworzy się Instytut 
Technik Wytwarzania oraz wchodzące w jego skład zakłady: 

1) Zakład Automatyzacji, Obrabiarek i Obróbki Skrawaniem, 
2) Zakład Inżynierii Spajania, 
3) Zakład Obróbek Wykańczających i Erozyjnych, 
4) Zakład Obróbki Plastycznej i Odlewnictwa, 
5) Zakład Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych. 

3. Z dniem 31 sierpnia znosi się Instytut Poligrafii. 

4. Z dniem 1 września 2008 r. Instytut Mechaniki i Konstrukcji zmienia nazwę na Instytut 
Mechaniki i Poligrafii.   

5. Z dniem 1 września 2008 r. w Instytucie Mechaniki i Poligrafii tworzy się Zakład 
Technologii Poligraficznych.  

6. Z dniem 1 września 2008 r. pracownicy zniesionych Instytutów stają się odpowiednio 
pracownikami nowo utworzonego Instytutu Technik Wytwarzania oraz  Instytutu Mechaniki i 
Poligrafii, chyba że, w terminie do 15 czerwca  2008 r. złożą na ręce dziekana Wydziału 
pisemne oświadczenie, iż nie wyrażają na to zgody.                                                                      

 
7. Z dniem 1 września 2008 r. majątek zniesionych Instytutów staje się odpowiednio 

majątkiem nowo utworzonego Instytutu Technik Wytwarzania oraz  Instytutu Mechaniki i 
Poligrafii. 

 
 
 



 
 
 

§ 2 
Dziekan Wydziału Inżynierii Produkcji poinformuje pracowników Wydziału, w sposób 

przyjęty na Wydziale, o treści zarządzenia, w szczególności § 1 ust. 6, w terminie 7 dni od 
dnia wejścia w życie zarządzenia.  

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 

            R E K T O R 
 
 
 

prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kurnik 
 
 
 
 


